
Kielce dn. 10.11.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje 

poniżej informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

Otwarcie ofert na: Dostawa kart podarunkowych przedpłaconych (prepaid) dla 

pracowników ŚCRMiTS w Kielcach  

 

numer sprawy: TP/353/2021 odbyło się w dniu 10.11.2021 r. o godz. 09:30. 

 

Ofertę złożyli:  

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp. Z o.o.                    

ul. Rzymowskiego 53                            

02-697 Warszawa 

477 800,00 

 

 

 


		2021-11-10T10:50:09+0100




